
165710-2020 Page 1/3

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 165710-2020 - Zadávání
Spojené království/Velká Británie-Darlington: Stavební práce
OJ S 69/2020 07/04/2020
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Stavební práce

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Darlington Borough Council
Poštovní adresa: Town Hall, Feethams
Obec: Darlington
Kód NUTS: UKC North East (England)
PSČ: DL1 5QT
Země: Spojené království
Kontaktní osoba: Ms Claire Weatherburn
E-mail: claire.weatherburn@darlington.gov.uk
Tel.: +44 1325405497

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.darlington.gov.uk
Adresa profilu zadavatele: http://www.darlington.gov.uk

Komunikace
Přístup k zadávací dokumentaci je omezen. Další informace lze získat na: https://procontract.
due-north.com/Advert/Index?advertId=2766c517-2077-e911-80f7-005056b64545
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: 
https://procontract.due-north.com/Advert/Index?advertId=2766c517-2077-e911-80f7-
005056b64545

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
P2019/1868/NE — Dynamic Purchasing System for the Appointment of Contractors for 
Packages of Works
Spisové číslo: DN410467

Hlavní kód CPV
45000000 Stavební práce

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/165710-2020
mailto:claire.weatherburn@darlington.gov.uk?subject=TED
http://www.darlington.gov.uk
http://www.darlington.gov.uk
https://procontract.due-north.com/Advert/Index?advertId=2766c517-2077-e911-80f7-005056b64545
https://procontract.due-north.com/Advert/Index?advertId=2766c517-2077-e911-80f7-005056b64545
https://procontract.due-north.com/Advert/Index?advertId=2766c517-2077-e911-80f7-005056b64545
https://procontract.due-north.com/Advert/Index?advertId=2766c517-2077-e911-80f7-005056b64545


165710-2020 Page 2/3

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

Druh zakázky
Stavební práce

Stručný popis
P2019/1868/NE — Dynamic purchasing system for the appointment of contractors for 
packages of works.

Předpokládaná celková hodnota 
Hodnota bez DPH: 1 000 000,00 GBP

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ano
nabídky mohou být předkládány pro všechny části

Popis

Název
Commercial Doors, Windows and Shutters
Část č.: 27

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
45000000 Stavební práce

Místo plnění
Kód NUTS: UK United Kingdom

Popis zakázky
Supply labour, plant and materials including but not limited to: commercial doors, windows and 
shutters to the commercial buildings owned or operated by Darlington Borough Council, to 
include on site measurement prior to manufacture and all installation including mastic 
sealants, etc.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 1 000 000,00 GBP

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Konec: 30/06/2029
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace



165710-2020 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Užší řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
Toto výběrové řízení spočívá ve zřízení dynamického nákupního systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2019/S 097-233386

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 30/06/2029 12:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Angličtina

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Darlington Borough Council
Poštovní adresa: Town Hall, Feethams
Obec: Darlington
PSČ: DL1 5QT
Země: Spojené království

Datum odeslání tohoto oznámení
06/04/2020

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/233386-2019

